
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Originale 
 
 

Nr. GENERALE  824  
SETTORE  Settore Lavori Pubblici 
NR. SETTORIALE  193 DEL 12/08/2014 

 
 
 

 
OGGETTO:  SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED I MPIANTI 

SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA MULTISE RVIZI 
S.P.A. SINO AL 31.12.2014 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Copia cartacea della presente determinazione è depositata presso l’archivio della segreteria comunale.
 



 
 

    DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
OGGETTO: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFF ICI ED IMPIANTI 

SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA MULTISE RVIZI 
S.P.A. SINO AL 31.12.2014 

 
IL DIRIGENTE  

 
VISTO : 
• gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 
• l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 
• lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 
• il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n. 

21 del 18/11/2013; 
VISTA  la proposta di determinazione 967 del 11/08/2014, predisposta e trasmessa dal Responsabile 
del Procedimento; 
RITENUTO  che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta; 
DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis  della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento 
non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del 
Procedimento e per chi lo adotta; 

 
D E T E R M I N A 

 
DI APPROVARE  integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del 
Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti; 
DI DARE ATTO  che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte 
del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da 
allegato;  

ATTESTA 
la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del 
D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 
Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 
giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione 
“amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. 
33/2013;  
 
      
          IL DIRIGENTE 
                        Lazzaro Arch. Pappagallo 
 
 
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990) 
In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l’adozione 
del provvedimento finale  

SOTTOPONE 
la presente proposta di determinazione 967 del 11/08/2014 al Dirigente del Settore competente.  

ATTESTA 
al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel 
rispetto della vigente disciplina normativa statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Molfetta 
nonchè dei principi di regolarità e correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art 147-bis 
comma 1, d. lgsl. n. 267/2000 e del vigente Regolamento Comunale sui Controlli Interni, 
approvato con deliberazione del Commissario Straordinario  n. 49/2013.  
 
            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

        Geom. Diego Iessi 
 
 

IL DIRIGENTE
Premesso che: 

- La Giunta Comunale, in esecuzione degli impegni assunti con il socio privato  (societa’ 
S.C.E.A.P. s.r.l.) dovendo affidare alla società Molfetta Multiservizi s.p.a. l’esecuzione dei vari 
servizi per la durata di tre anni, con delibera n. 237 del 29.10.2012 approvava l’atto di indirizzo 
per affidare alla stessa società il servizio di pulizia degli immobili comunali, uffici ed impianti 
sportivi per il periodo compreso dal 01.01.2014 al 31.1.2 2014; 
 

- Con lo stesso atto di indirizzo incaricava i Dirigenti dei Settori Lavori Pubblici, Urbanistica e 
Sicurezza di adottare i necessari provvedimenti per la redazione dei capitolati e l’assunzione 
degli impegni di spesa al fine di garantire la continuità di servizi sulla base della disponibilita’ 
finanziaria previste in bilancio; 
 

- Considerato che con D.D. n. 93 numero generale 412, del 14.03.2013 il Dirigente del Settore 
LL.PP. , approvava il capitolato speciale di appalto unitamente al prospetto delle spese del 
servizio e affidava il servizio di pulizia degli immobili comunali, uffici ed impianti sportivi alla 
Società Molfetta Multiservizi s.p.a. sino al 31.12.2014 per un importo complessivo annuo di € 
993.192,88 oneri ed IVA compresi; 

 
 

- Tutto ciò premesso; 
- Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 
- Visto lo Statuto; 
- Visto il contratto unico d’appalto n. 7809 del \13.08.2008; 
- Vista la D.D. Settore LL.PP. n. 55 del 02.03.2011; 
- Vista la deliberazione della G.C. n. 14 del 13.02.2012; 
- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi degli107 e 192 del 

T.U.E.L. D.L.vo n. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
 
Per quanto precede: 
1) Affidare il citato servizio alla Società Molfetta Multiservizi S.P.A. sino al 31.12.2014, ai sensi e 

per gli effetti del punto 2) della delibera di G.C. n. 237 del 29.10.2012. 
2) Impegnare la somma di € 993.192,88 per saldo pulizia immobili comunali, uffici ed impianti 

sportivi sino al 31.12.2014 ai seguenti capitoli di spesa: 



 
Capitolo 21883  Bilancio 2014  €        4 081,00  
    
Capitolo 22503  Bilancio 2014  €      16 432,00  
    
Capitolo 23580  Bilancio 2014  €      94 432,00  
    
Capitolo 29471  Bilancio 2014  €      38 054,00  
    
Capitolo 28100  Bilancio 2014  €      91 897,88  
    
Capitolo 32050  Bilancio 2014  €      39 051,00  
    
Capitolo 32980  Bilancio 2014  €    142 712,00  
    
Capitolo 11147  Bilancio 2014  €        6 122,00  
    
Capitolo 15570  Bilancio 2014  €      91 934,00  
    
Capitolo 30312  Bilancio 2014  €      20 405,00  
    
Capitolo 16181  Bilancio 2014  €      35 623,00  
    
Capitolo 12371  Bilancio 2014  €      12 111,00  
    
Capitolo 10541  Bilancio 2014  €      20 405,00  
    
Capitolo 14251  Bilancio 2014  €      32 382,00  
    
Capitolo 13750  Bilancio 2014  €      60 108,00  
    
Capitolo 22501  Bilancio 2014  €      16 000,00  
    
Capitolo 13613  Bilancio 2014  €        2 015,00  
    
Capitolo 21881  Bilancio 2014  €      93 000,00  
    
Capitolo 23601  Bilancio 2014  €        6 122,00  
    
Capitolo 21884  Bilancio 2014  €      10 203,00  
    
Capitolo 33456  Bilancio 2014  €        6 122,00  
    
Capitolo 32990  Bilancio 2014  €      15 822,00  
    
Capitolo 30311  Bilancio 2014  €        6 122,00  
    
Capitolo 14254  Bilancio 2014  €      14 038,00  
    
Capitolo 28100  Bilancio 2014  €      61 849,00  
    
Capitolo 14253  Bilancio 2014  €      56 150,00  
    
  sommano  €    993 192,88  
 

3) Autorizzare, per le motivazioni spiegate in narrativa, il Settore Economico Finanziario alla 
liquidazione mensile, senza ulteriori formalità, su presentazione di regolare fattura da parte 
della Società Molfetta Multiservizi S.P.A., vistata dal Settore LL.PP., e attestazione di 
avvenuto servizio da parte dei Dirigenti dei diversi Settori, purchè la spesa rientri nella 
somma autorizzata. 



4) Trasmettere copia della presente determinazione dirigenziale, una volta adottata, al Settore 
LL.PP:, al Capo Settore Economico Finanziario ed al Settore AA.FF. (Ufficio Appalti e 
Contratti) ed alla Società Molfetta Multiservizi S.P.A. per i conseguenti adempimenti. 

5) Confermare responsabile,del procedimento l’Istruttore Tecnico geom. Diego IESSI. 
6) La presente determinazione, comportando  impegno di spesa, è trasmessa al Dirigente del 

Settore Economico Finanziario per il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art.151, comma 4° del T.U.EELL. 

7) Dare atto che ad intervenuta esecutivita’ della presente determinazione, dovranno seguire gli 
atti e le operazioni di seguito indicate 

 
 
Il presente provvedimento deve essere pubblicato ai sensi degli artt. 26 e 27 del D.L:gs n. 
33/2013 
 
Copia conforme all’originale dovrà essere trasmessa a: 
 

a. Sindaco 
b. Assessore 
c. Settore LL.PP. 

La presente determinazione non contiene dati personali ai sensi del Decr. Legisl. 30.06.2013 n. 196 
“Codice in materia di protezione dati personali”. 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

Lazzaro Pappagallo;1;3662254



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 4.081,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 246.403,55

92.170,15

4.081,00

96.251,15

150.152,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 4.081,00

0,00

4.081,00

4.081,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 21883

Oggetto: SPESE PULIZIA TORRIONE PASSARI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. LAVORI PUBBLICI

SETT. LAVORI PUBBLICIResp. servizio:

2014 2028/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2028/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2028/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 16.432,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 246.403,55

96.251,15

16.432,00

112.683,15

133.720,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 16.432,00

0,00

16.432,00

16.432,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 22503

Oggetto: SPESE DI PULIZIA ANFITEATRO

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. AFFARI GENERALI

SETT. AFFARI GENERALIResp. servizio:

2014 2029/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2029/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2029/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 94.432,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

         6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

         1 - Sport e tempo libero

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 461.062,64

334.620,65

94.432,00

429.052,65

32.009,99Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 94.432,00

0,00

94.432,00

94.432,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 23580

Oggetto: SPESE DI PULIZIA PALAZZETTODON STURZO

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. LAVORI PUBBLICI

SETT. LAVORI PUBBLICIResp. servizio:

2014 2030/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2030/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2030/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 38.054,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.078.750,66

1.046.907,01

38.054,00

1.084.961,01

993.789,65Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 38.054,00

0,00

38.054,00

38.054,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 29471

Oggetto: SPESE PULIZIA ASILO NIDO LEVANTE

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. SOCIALITA'

SETT. SOCIALITA'Resp. servizio:

2014 2031/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2031/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2031/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 91.897,88

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

         8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

         1 - Urbanistica e assetto del territorio

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 14.047.172,51

11.315.511,22

91.897,88

11.407.409,10

2.639.763,41Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 215.596,00

61.849,00

91.897,88

153.746,88

Disponibilità residua: 61.849,12

Capitolo: 28100

Oggetto: SPESE DI PULIZIA GABINETTI PUBBLICI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. LAVORI PUBBLICI

SETT. LAVORI PUBBLICIResp. servizio:

2014 2032/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2032/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2032/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 39.051,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

         9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 64.077,21

15.131,21

39.051,00

54.182,21

9.895,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 39.051,00

0,00

39.051,00

39.051,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 32050

Oggetto: SPESE DI PULIZIA CIMITERO

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. AFFARI GENERALI

SETT. AFFARI GENERALIResp. servizio:

2014 2033/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2033/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2033/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 142.712,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

        16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

         1 - Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 500.334,00

293.789,03

142.712,00

436.501,03

63.832,97Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 142.712,00

0,00

142.712,00

142.712,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 32980

Oggetto: SPESE DI PULIZIA MERCATO ORTOFRUTTICOLO

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. AFFARI GENERALI

SETT. AFFARI GENERALIResp. servizio:

2014 2034/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2034/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2034/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 6.122,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         2 - Segreteria generale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 257.687,84

224.091,67

6.122,00

230.213,67

27.474,17Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 6.122,00

0,00

6.122,00

6.122,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 11147

Oggetto: SERVIZIO PULIZIA ARCHIVIO STO RICO

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. AFFARI GENERALI

SETT. AFFARI GENERALIResp. servizio:

2014 2035/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2035/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2035/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 91.934,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.071.390,14

656.261,20

91.934,00

748.195,20

323.194,94Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 103.895,77

11.961,77

91.934,00

103.895,77

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 15570

Oggetto: SPESE DI PULIZIA UFF. GIUDIZIARI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

U.A. AFFARI LEGALI

U.A. AFFARI LEGALIResp. servizio:

2014 2036/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2036/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2036/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 20.405,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.078.750,66

1.084.961,01

20.405,00

1.105.366,01

973.384,65Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 24.115,00

3.710,00

20.405,00

24.115,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 30312

Oggetto: PULIZIA CENTRO MINORI (PIAZZADELLE ERBE)

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. SOCIALITA'

SETT. SOCIALITA'Resp. servizio:

2014 2037/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2037/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2037/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 35.623,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.071.390,14

748.195,20

35.623,00

783.818,20

287.571,94Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 42.099,95

6.476,95

35.623,00

42.099,95

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 16181

Oggetto: SPESE DI PULIZIA POLIZIA MUNICIPALE

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. SICUREZZA

SETT. SICUREZZAResp. servizio:

2014 2038/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2038/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2038/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 12.111,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 805.182,69

423.598,88

12.111,00

435.709,88

369.472,81Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 14.313,00

2.202,00

12.111,00

14.313,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 12371

Oggetto: SPESE DI PULIZIA UFF. TRIBUTI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. TRIBUTI

SETT. TRIBUTIResp. servizio:

2014 2039/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2039/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2039/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 20.405,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         1 - Organi istituzionali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 848.767,19

664.130,23

20.405,00

684.535,23

164.231,96Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 20.405,00

0,00

20.405,00

20.405,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 10541

Oggetto: SPESE PULIZIA PALAZZO GIOVINE

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. AFFARI GENERALI

SETT. AFFARI GENERALIResp. servizio:

2014 2040/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2040/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2040/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 32.382,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 340.206,12

254.555,82

32.382,00

286.937,82

53.268,30Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 32.382,00

0,00

32.382,00

32.382,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 14251

Oggetto: SPESE DI PULIZIA UFF. P.ZZAMUNICIPIO

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. DEMOGRAFIA - APPALTI E CONTRATTI

SETT. DEMOGRAFIA - APPALTI E CONTRATTIResp. servizio:

2014 2041/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2041/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2041/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 60.108,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         6 - Ufficio tecnico

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 627.925,95

440.245,56

60.108,00

500.353,56

127.572,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 60.108,00

0,00

60.108,00

60.108,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 13750

Oggetto: SPESE SERVIZI PULIZIA VIA CARNICELLA

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. LAVORI PUBBLICI

SETT. LAVORI PUBBLICIResp. servizio:

2014 2042/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2042/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2042/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 16.000,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 246.403,55

112.683,15

16.000,00

128.683,15

117.720,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 16.000,00

0,00

16.000,00

16.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 22501

Oggetto: SPESE DI PULIZIA ISOLATO 7

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. AFFARI GENERALI

SETT. AFFARI GENERALIResp. servizio:

2014 2043/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2043/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2043/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 2.015,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 658.971,19

502.348,48

2.015,00

504.363,48

154.607,71Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 2.015,00

0,00

2.015,00

2.015,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 13613

Oggetto: SPESE SERVIZI DI PULIZIA UFFICIO VIGILI DI QUARTIERE
CENTRO ANTICO

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. LAVORI PUBBLICI

SETT. LAVORI PUBBLICIResp. servizio:

2014 2044/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2044/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2044/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 93.000,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 246.403,55

128.683,15

93.000,00

221.683,15

24.720,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 93.000,00

0,00

93.000,00

93.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 21881

Oggetto: SPESE DI PULIZIA FABBRICA SAN DOMENICO

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. ECONOMICO FINANZIARIO

SETT. SOCIALITA'Resp. servizio:

2014 2045/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2045/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2045/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 6.122,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

         6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

         1 - Sport e tempo libero

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 461.062,64

429.052,65

6.122,00

435.174,65

25.887,99Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 6.122,00

0,00

6.122,00

6.122,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 23601

Oggetto: SPESE DI PULIZIA CAMPI CALCETTO PONENTE

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. LAVORI PUBBLICI

SETT. LAVORI PUBBLICIResp. servizio:

2014 2046/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2046/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2046/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 10.203,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

         8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

         1 - Urbanistica e assetto del territorio

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 14.047.172,51

11.407.409,10

10.203,00

11.417.612,10

2.629.560,41Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 10.946,24

743,24

10.203,00

10.946,24

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 21884

Oggetto: SPESE PULIZIA UFFICI VICO POLI (CENTRO ANTICO)

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. LAVORI PUBBLICI

SETT. LAVORI PUBBLICIResp. servizio:

2014 2047/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2047/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2047/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 6.122,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

        14 - Sviluppo economico e competitività

         2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 133.441,57

72.288,24

6.122,00

78.410,24

55.031,33Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 7.791,60

1.669,60

6.122,00

7.791,60

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 33456

Oggetto: SPESE DI PULIZIA SPORTELLOUNICO

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

U.A SPORTELLO UNICO

U.A SPORTELLO UNICOResp. servizio:

2014 2048/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2048/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2048/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 15.822,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

        16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

         1 - Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 500.334,00

436.501,03

15.822,00

452.323,03

48.010,97Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 20.137,12

4.315,12

15.822,00

20.137,12

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 32990

Oggetto: SPESE DI PULIZIA UFFICI MERCATO ITTICO

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. AFFARI GENERALI

SETT. AFFARI GENERALIResp. servizio:

2014 2049/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2049/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2049/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 6.122,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.078.750,66

1.105.366,01

6.122,00

1.111.488,01

967.262,65Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 7.854,60

1.732,60

6.122,00

7.854,60

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 30311

Oggetto: PULIZIA CENTRO GIOVANI ISOLATO 7

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. SOCIALITA'

SETT. SOCIALITA'Resp. servizio:

2014 2050/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2050/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2050/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 14.038,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 658.971,19

504.363,48

14.038,00

518.401,48

140.569,71Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 28.076,00

14.038,00

14.038,00

28.076,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 14254

Oggetto: SPESE DI PULIZIA PIAZZA MINUTO PESCE

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. LAVORI PUBBLICI

SETT. LAVORI PUBBLICIResp. servizio:

2014 2051/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2051/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2051/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 61.849,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

         8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

         1 - Urbanistica e assetto del territorio

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 14.047.172,51

11.417.612,10

61.849,00

11.479.461,10

2.567.711,41Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 215.596,00

153.746,88

61.849,00

215.595,88

Disponibilità residua: 0,12

Capitolo: 28100

Oggetto: SPESE DI PULIZIA GABINETTI PUBBLICI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. LAVORI PUBBLICI

SETT. LAVORI PUBBLICIResp. servizio:

2014 2052/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2052/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2052/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.193 del 12/08/2014

13/08/2014Data: Importo: 56.150,00

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ MOLFETTA
MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 658.971,19

518.401,48

56.150,00

574.551,48

84.419,71Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 112.300,00

56.150,00

56.150,00

112.300,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 14253

Oggetto: SPESE DI PULIZIA LAMA SCOTELLA

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SETT. LAVORI PUBBLICI

SETT. LAVORI PUBBLICIResp. servizio:

2014 2053/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2053/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2053/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MULTISERVIZI MOLFETTA S.P.A.Beneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario ad interim

SIOPE: 1314 - Servizi ausiliari e spese di pulizia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 13/08/2014

Missione:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

Giuseppe Francesco Lopopolo;1;3480259



Comune di Molfetta

Pareri

967

SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI, UFFICI ED IMPIANTI SPORTIVI. AFFIDAMENTO ALLA
SOCIETÀ MOLFETTA MULTISERVIZI S.P.A. SINO AL 31.12.2014

2014

Progettazione e Direzione Lavori

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Lavori Pubblici

Nr. adozione settore: 193 Nr. adozione generale: 824
12/08/2014Data adozione:

13/08/2014Data

FAVOREVOLE

Dott. Giuseppe Lopopolo

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4 ed art. 147 bis
T.U.EE.LL., si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

Giuseppe Francesco Lopopolo;1;3480259


